
™تقرير تاريخ المركبة  44.99 دولار
أمريكي

 المُقدمة إلى CARFAX والمتاحة حتى تاريخ 15/1/2026 الساعةالمعلوماتيستند تقرير تاريخ المركبة هذا من CARFAX فقط إلى 
11:50:56 مساءً )بتوقيت وسط أمريكا(. قد لا تكون معلومات أخرى عن هذه المركبة، بما في ذلك المشاكل، قد تم الإبلاغ عنها إلى
CARFAX. استخدم هذا التقرير كأداة مهمة، إلى جانب فحص المركبة وتجربتها، لاتخاذ قرار أفضل بشأن سيارتك المستعملة القادمة.

تاريخ إضافي
CARFAX لا يتم الإبلاغ عن جميع الحوادث/المشاكل إلى

المالك 1

خسارة كاملة
.CARFAX لم يتم الإبلاغ عن أي خسارة كلية لـ

لم يتم الإبلاغ عن
أي مشاكل

أضرار هيكلية
.CARFAX لم يتم الإبلاغ عن أي أضرار هيكلية لـ

لم يتم الإبلاغ عن
أي مشاكل

انفتاح الوسادة الهوائية
.CARFAX لم يتم الإبلاغ عن أي انفجار للوسائد الهوائية في تقرير

لم يتم الإبلاغ عن
أي مشاكل

فحص عداد المسافة
لا يوجد ما يشير إلى تلاعب بعداد المسافة.

لم تظهر أي
مشاكل

حادث / ضرر
.CARFAX لم يتم الإبلاغ عن أي حوادث أو أضرار إلى

لم يتم الإبلاغ عن
أي مشاكل

استدعاء من الشركة المصنعة
 .CARFAX اطلع على إفصاحات تويوتا .لم يتم الإبلاغ عن أي استدعاءات مفتوحة لـ

لم يتم الإبلاغ عن
أي عمليات سحب
للمنتجات

الضمان الأساسي
من المقدر أن تكون قد انتهت صلاحيتها.الضمان الأصلي

انتهت فترة الضمان

CARFAX لم يتم الإبلاغ عن أي حوادث أو أضرار إلى

8  سجلات تاريخ الخدمة

موثوقية عالية

CARFAX ا لتقرير سيارة بمالك واحد فقط وفقً

سيارة مستأجرة شخصياً

110,520  آخر قراءة مسجلة لعداد المسافات

لكزس ES 350 موديل
2023
رقم تعريف المركبة:
58ACZ1B10PU149661
سيارة سيدان بأربعة أبواب
محرك V6 سعة 3.5 لتر
الغازولين
دفع أمامي

العودة إلى الأعلى

https://www.carfax.com/company/about


تاريخ اللقب
تضمن CARFAX صحة المعلومات الواردة في هذا القسم

المالك 1

علامات تجارية ضارة
إنقاذ | خردة | مُعاد بناؤها | حريق | فيضان | برد | ليمون

مضمون
لا مشكلة

ماركات عدادات المسافة
المسافة المقطوعة ليست حقيقية | تتجاوز الحدود الميكانيكية

مضمون
لا مشكلة

 لم يتم الإبلاغ عن أي من مشاكل ملكية هذه المركبات من قبل أي إدارة مرور في الولايات المتحدة.- مضمون
إذا وجدت أن أيًا من هذه المشاكل قد تم الإبلاغ عنها من قبل إدارة مرور ولم يتم تضمينها في هذا التقرير، فقد
تكون مؤهلاً.
عرض الشهادة| عرض الشروط

تاريخ مفصل

المالك 1
2023 تاريخ الشراء:

سيارة مستأجرة
شخصياً

ميل/سنة 38,863

تاريخ عداد
المسافة

مصدر تعليقات

02/13/2023 المكتب الوطني لمكافحة
جرائم التأمين

تم تصنيع المركبة وشحنها إلى كاليفورنيا

03/02/2023 10 لكزس غلينديل
غلينديل، كاليفورنيا
818-507-1300
lexusofglendale.com

4.6 / 5.0
ا 244 تقييمًا موثقً

175 مفضلات العملاء

تم صيانة المركبة
تم الانتهاء من فحص ما قبل التسليم

03/07/2023 25 كاليفورنيا
إدارة المركبات الآلية

تم الإبلاغ عن قراءة عداد المسافات

أ

تاريخ الملكية
يُقدّر عدد المالكين

المالك 1

سنة الشراء 2023

نوع المالك عقد إيجار شخصي

المدة التقديرية للملكية سنتان و10 أشهر

مملوكة في الولايات/المقاطعات التالية كاليفورنيا

عدد الأميال المقدرة التي يتم قطعها سنوياً 38,863/سنة

آخر قراءة مسجلة لعداد المسافات 110,520

-

العودة إلى الأعلى

https://www.carfax.com/company/carfax-buyback-guarantee-terms-and-conditions


لوس أنجلوس، كاليفورنيا

14/03/2023 كاليفورنيا
إدارة المركبات الآلية
لوس أنجلوس، كاليفورنيا

تم إصدار أو تحديث سند الملكية
أبلغ المالك الأول
مسجلة أو مرخصة كمركبة تأجير شخصي
تم الإبلاغ عن قرض أو رهن

24/04/2023 9060 تغيير الزيت الفوري من
فالڤولين
شمال هوليوود، كاليفورنيا
818-761-5696
vioc.com

4.8 / 5.0
ا 288 تقييمًا موثقً

303 مفضلات العملاء

تم صيانة المركبة
تم تغيير الزيت والفلتر

05/11/2023 11182 تغيير الزيت الفوري من
فالڤولين
شمال هوليوود، كاليفورنيا
818-761-5696
vioc.com

4.8 / 5.0
ا 288 تقييمًا موثقً

303 مفضلات العملاء

تم صيانة المركبة
تم الانتهاء من فحص الصيانة

08/08/2023 19277 تغيير الزيت الفوري من
فالڤولين
لوس أنجلوس، كاليفورنيا
323-790-0580
vioc.com

4.8 / 5.0
ا 136 تقييمًا موثقً

233 مفضلات العملاء

تم صيانة المركبة
تم تغيير الزيت والفلتر

09/13/2023 25,437 تغيير الزيت الفوري من
فالڤولين
شمال هوليوود، كاليفورنيا
818-761-5696
vioc.com

4.8 / 5.0
ا 288 تقييمًا موثقً

303 مفضلات العملاء

تم صيانة المركبة
تم تغيير الزيت والفلتر

11/06/2023 35,577 تغيير الزيت الفوري من
فالڤولين
تريسي، كاليفورنيا
209-904-4014
vioc.com

4.6 / 5.0 ا 58 تقييمًا موثقً
6 مفضلات العملاء

تم صيانة المركبة
تم فحص أنظمة حقن الوقود
تم تنظيف/صيانة نظام الوقود
تم تغيير الزيت والفلتر

-
-
-

-

-

-

-

-
-
-

العودة إلى الأعلى



20/08/2024 73,576 تغيير الزيت الفوري من
فالڤولين
شمال هوليوود، كاليفورنيا
818-761-5696
vioc.com

4.8 / 5.0
ا 288 تقييمًا موثقً

303 مفضلات العملاء

تم صيانة المركبة
تم استبدال فلتر الهواء
تم تغيير الزيت والفلتر

10/11/2025 106,367 تغيير الزيت الفوري من
فالڤولين
غلينديل، كاليفورنيا
818-500-9698
vioc.com

4.7 / 5.0
ا 186 تقييمًا موثقً

236 مفضلات العملاء

تم صيانة المركبة
تم استبدال فلتر الهواء
تم تغيير الزيت والفلتر

01/14/2026 قائمة إلكترونية سيارة معروضة للبيع

01/15/2026 110,520 شركة مالية تم بيع السيارة
أما . www.carfax.comهل لديك أسئلة؟ أيها المستهلكون، يرجى زيارة مركز المساعدة على موقعنا الإلكتروني 

. www.carfaxonline.comالتجار أو المشتركون، فيرجى زيارة مركز المساعدة على موقعنا الإلكتروني 

مسرد المصطلحات

المالك الأول
عندما يحصل المالك )أو الملاك( الأول على سند ملكية من إدارة المركبات الآلية كإثبات للملكية.
حملة استدعاء/خدمة لكزس
.TMS1013 تم تضمين أجزاء من هذا التقرير بموجب ترخيص من شركة تويوتا موتور أمريكا الشمالية )"تويوتا"(، اتفاقية الترخيص
تنطبق هذه البيانات فقط على المركبات التي تم تسويقها أو بيعها في الأصل في المكسيك والولايات المتحدة الأمريكية، بما في
ذلك غوام، وسايبان، وساموا الأمريكية، وبورتوريكو، وجزر فيرجن الأمريكية، وغيرها من الأراضي والمحميات الأمريكية التي تشهد
حاليًا عمليات استدعاء تتعلق بالسلامة أو الانبعاثات، أو حملات صيانة. مع أن تويوتا تزود شركة كارفاكس بالبيانات بشكل دوري، إلا أن
هذا التقرير قد لا يشمل آخر المستجدات. للحصول على أحدث معلومات الشركة المصنعة حول عمليات الاستدعاء/الحملات لأي
http://lexus.com/recall أو الموقع الإلكتروني http://toyota.com/recallمركبة من علامات تويوتا أو لكزس أو سايون، يرجى زيارة 
.
تاريخ الملكية
مثل جميع معاملات نقل الملكية تغييرات في الملكية. ولتوفير عرّف CARFAX المالك بأنه فرد أو شركة تمتلك وتستخدم مركبة. لا تُ تُ
حلل تقنية CARFAX الخاصة جميع الأحداث في تاريخ المركبة. يتوفر تقدير الملكية للمركبات المصنعة بعد عدد تقديري للمالكين، تُ
عام 1991 والمسجلة حصريًا في الولايات المتحدة، بما في ذلك بورتوريكو. في بعض الأحيان، يختار التجار تملك المركبة، وهم
لزمون بذلك في الولايات التالية: مين، ماساتشوستس، نيوجيرسي، أوهايو، أوكلاهوما، بنسلفانيا، وساوث داكوتا. يُرجى مراعاة ذلك مُ
عند مراجعة تاريخ الملكية التقديري للمركبة.
توقعات الموثوقية
يتوقع تقرير CARFAX لتوقعات موثوقية السيارات لمدة ثلاث سنوات احتمالية الحاجة إلى إصلاحات خلال السنوات الثلاث القادمة.
ويستند هذا التقرير إلى سيارات من نفس السنة والطراز والنوع، ذات عدد كيلومترات مماثل، وأضرار متشابهة، وسجل صيانة مماثل،
فصل الإصلاحات عن الصيانة الدورية، مثل تغيير الزيت. قد وعوامل أخرى، ويفترض متوسط ​​قطع مسافة 15,000 ميل سنويًا. وتُ
يغطي الضمان بعض الإصلاحات المتوقعة. يُذكر أن تقرير CARFAX لتوقعات موثوقية السيارات لمدة ثلاث سنوات يستند إلى
ا.  بلغ عنها إلى CARFAX، وهو مجرد توقع وليس ضمانً البيانات المُ
تم إصدار سند الملكية
تُصدر الدولة سند ملكية لتزويد مالك المركبة بإثبات ملكيته. لكل سند رقم فريد. لا يُشير وجود أي سند ملكية أو سجل تسجيل في
تقرير CARFAX بالضرورة إلى تغيير في الملكية. في كندا، يُستخدم كل من رخصة المركبة وفاتورة البيع كإثبات للملكية.

-
-

-
-

العودة إلى الأعلى

http://www.carfax.com/help
http://www.carfaxonline.com/
http://toyota.com/recall
http://toyota.com/recall
http://lexus.com/recall


تابعنا: facebook.com/CARFAX @CARFAXinc نبذة عن كارفاكس

تعتمد كارفاكس على مصادرها لضمان دقة وموثوقية معلوماتها. لذا، لا تتحمل كارفاكس أو وكلاؤها أي مسؤولية عن الأخطاء أو الإغفالات الواردة في هذا
خلي كارفاكس مسؤوليتها صراحةً عن جميع الضمانات، الصريحة والضمنية، بما في ذلك أي ضمانات ضمنية تتعلق بقابلية التسويق أو الملاءمة التقرير. كما تُ
لغرض معين.
© ٢٠٢٦ شركة كارفاكس، وهي جزء من مجموعة إس آند بي جلوبال. جميع الحقوق محفوظة.
١٥/١/٢٠٢٦ ١١:٥٠:٥٦ مساءً )بتوقيت وسط أمريكا(

VIN:( 2023 موديل LEXUS ES 350 لهذه المركبة CARFAX لقد قمت بمراجعة واستلام نسخة من تقرير تاريخ المركبة
58ACZ1B10PU149661(، والذي يستند إلى المعلومات المقدمة إلى CARFAX والمتاحة اعتبارًا من 1/16/26 الساعة
ا )بتوقيت شرق الولايات المتحدة(. 12:50 صباحً

توقيع العميل تاريخ توقيع التاجر تاريخ

العودة إلى الأعلى

https://www.facebook.com/CARFAXinc
https://twitter.com/CARFAXinc
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